Совет  депутатов

                               Свеженского  сельского  поселения

                      Зубово-Полянского  муниципального  района

                                        Республики  Мордовия

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

  от  19 сентября    2011 года                                                            № 2

                                                   с.Свеженькая

О внесении  изменений  и   дополнений

в решение  Совета депутатов Свеженского

сельского  поселения Зубово – Полянского

муниципального района  от  28   декабря  2010 года

№ 2  « О бюджете  Свеж енского сельского

поселения на  2011год».

                    Совет  депутатов  Свеженского  сельского  поселения

                                              РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения  и  дополнения   в решение  Совета депутатов Свеженского  сельского  поселения  Зубово – Полянского муниципального района  Республики  Мордовия   от  28  декабря  2010 года  № 2  « О  бюджете  Свеженского  сельского поселения  на  2011 год »:

      1. Приложение № 4 « Распределение расходов местного  бюджета по разделам, подразделам, целевым  статьям  расходов, видам  расходов  функциональной  классификации  расходов  Российской  Федерации» изложить  в  новой  редакции ( прилагается).

       2. Приложение  № 5 « Ведомственная структура расходов  бюджета  Свеженского сельского  поселения  Зубово – Полянского  муниципального  района  Республики Мордовия  на 2011 год» изложить  в новой  редакции ( прилагается).

 Глава  Свеженского сельского

 поселения Зубово – Полянского

 муниципального  района:                                     З.Н.Ильева

Приложение 4

к решению Совета депутатов

Свеженского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального

района  Республики Мордовия

«О внесении  изменений  в решение  Свеженского

 сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2011 год  от 19 сентября  2011 года

Распределение

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации

(тыс. рублей)

Наименование

показателя
РЗ
ПР
ЦСР
ВР
Сумма

1
2
3
4
5
8

  Управление
01
04
0020400
500
474,3

  Свеженский сельский Дом культуры
08
01
4409900
001
       145,5

  Свеженская  сельская  библиотека
08
01
4429900
001
       125,8

  Благоустройство
05
03
6000500
500
        21,5

 Ремонт муниципального жилья
05
02
5223600
003
        3,2

Социальная поддержка отдельных категорий населения
10
01
4910100
005
       16,0

  Национальная оборона /воинский учет/
02
03
0013600
500
46,3

   Разработка правил землепользования и   застройки (генплан)
04
12
3380000
500
       5,8

    Выборы
01
07
     0200002
500
7,0

  ИТОГО

845,4

Приложение №5

к решению Совета депутатов

Свеженского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального

района  Республики Мордовия

«О внесении  изменений  в решение о бюджете Свеженского

 сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2011 год» от 19 сентября  2011 года

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ   БЮДЖЕТА СВЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ НА 2011 ГОД

Наименование
Адм
Рз
ПРз
ЦСР
ВР
ЭК
Сумма

1
2
3
4
5
6
7
8

ВСЕГО

845,4

Общегосударственные вопросы
931
01

474,3

Глава исполнительной власти местного самоуправления
931
01
02
0020300
500
210
141,3

Заработная плата
931
01
02
0020300
500
211
112,0

Начисления на оплату труда
931
01
02
0020300
500
213
29,3

Руководство и управление в сфере установленных функций
931
01
04
0020400

333,0

Расходы по администрации
931
01
04
0020400
500
200

Оплата труда и начисления на оплату труда
931
01
04
0020400
500
210
176,4

Заработная плата
931
01
04
0020400
500
211
139,5

Прочие выплаты
931
01
04
0020400
500
212
0,2

Начисления на оплату труда
931
01
02
0020400
500
213
56,7

Приобретение услуг
931
01
04
0020400
500
220
39,3

Услуги связи
931
01
04
0020400
500
221
7,1

Транспортные услуги
931
01
04
0020400
500
222
5,6

Коммунальные услуги
931
01
04
0020400
500
223
1,8

Услуги по содержанию имущества
931
01
04
0020400
500
225
1,4

Прочие услуги
931
01
04
0020400
500
226
7,2

Прочие расходы
931
01
04
0020400
500
290
41,3

Поступление нефинансовых активов
931
01
04
0020400
500
300
56

Увеличение стоимости основных  средств
931
01
04
0020400
500
310
3,2

Увеличение стоимости материальных запасов
931
01
04
0020400
500
340
52,8

 Дом культуры
931
08
01
4409900
001

145,5

Расходы
931
08
01
4409900
001
200
93,1

Оплата труда и начисления на оплату труда
931
08
01
4409900
001
210
74,5

Заработная плата
931
08
01
4409900
001
211
55.5

Начисления на оплату труда
931
08
01
4409900
001
213
19,0

Приобретение услуг
931
08
01
4409900
001
220
4,0

Коммунальные услуги
931
08
01
4409900
001
223
4,0

Прочие  расходы
931
08
01
4409900
001
290
14,6

Поступление нефинансовых активов
931
08
01
4409900
001
300
52,4

Увеличение стоимости материальных запасов
931
08
01
4409900
001
340
52,4

Библиотека
931
08
01
4429900
001

125,8

Расходы
931
08
01
4429900
001
200
76,0

Оплата труда и начисления на оплату труда
931
08
01
4429900
001
210
68,5

Заработная плата
931
08
01
4429900
001
211
54,0

Начисления на оплату труда
931
08
01
4429900
001
213
18,5

Приобретение услуг
931
08
01
4429900
001
220
3,5

Коммунальные услуги
931
08
01
4429900
001
223
3,5

Поступление нефинансовых активов
931
08
01
4429900
001
300
49,8

Увеличение стоимости материальных запасов
931
08
01
4429900
001
340
49,8

 Благоустройство
931
05
03
6000500
500
200
21,5

Оплата работ. услуг
931
05
03
6000500
500
220
21,5

Услуги по содержанию имущества
931
05
03
6000500
500
225
21,5

Капитальный ремонт
931
05
02
5223600
003
240
3,2

Расходы
931
05
02
5223600
003
240
3,2

Национальная оборона  /  воин. учет/
931
02
03
0013600
500

46,3

Расходы
931
02
03
0013600
500
200
46,3

Оплата труда и начисления на оплату труда
931
02
03
0013600
500
210
34,7

Заработная плата
931
02
03
0013600
500
211
25,7

Начисления на оплату труда
931
02
03
0013600
500
213
9,0

Приобретение услуг
931
02
03
0013600
500
220
9,3

Транспортные услуги
931
02
03
0013600
500
222
9,3

Прочие расходы
931
02
03
0013600
500
290
2,3

Проведение  выборов
931
01
07
0200002
500
290
7,0

Национальная экономика)
931
04
12
3380000
500
226
5,8

Социальная поддержка отдельных категорий граждан
931
10
01
4910100
005
263
16,0